[image: ]

                                                                  ЗАПРОС КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

№1304-23/1 от 13.04.2023г.                                                                   Руководителю предприятия

              Компания ООО Аквафрост (ТМ Водный мир) заинтересована в услуги: Перекрытие авторампы/Аквафрост

Тех. задание:
	Наименование услуги
	Перекрытие авторампы

	Краткое описание, технические параметры
	Изготовление, монтаж перекрытия с профнастила.
Длинна – 45м;
Ширина – 8м;
Работы на высоте – 4м,  на улице.
Для монтажа перекрытия применить след. материалы:
Уголок 50х50х4  черная сталь;
Профнастил – белый ( С 10 или аналогичный);
С уголка смонтировать  каркас (обязательно грунтовать, красить – цвет белый), каркас  с шагом в один лист профнастила.
Профлист крепить к уголку – саморез по металлу.

Все размеры и кол-во материалов (указано ориентировочно) просчитывается исполнителем согласно чертежей.
Предложение подается под ключ.
Выезд на объект для оценки объемов работ перед представлением коммерческого предложения обязателен!

ОСМОТР НА МЕСТЕ, ГАРАНТИЯ НА ВЫПОЛНЕНИЕ  РАБОТ И МАТЕРИАЛ.

Подробнее см. в Приложении №1
Основные требования:
Условия оплаты: по договоренности;
Место выполнения работ: г. Черноморск, пос. Бурлачья балка, ул. Центральная 1-е.
Срок выполнения работ: по договоренности;
Просим  Вас, предоставить коммерческое предложение по форме (приложение №1), в котором обязательно указать:
· Статус плательщика налога.
· Ценовое предложение грн. с НДС или без НДС (если не плательщики).
· Условия оплаты.
· Срок доставки после получения заявки.
· Опыт работы компании на рынке.
· Контактное лицо, телефон.
· Код ОКПО.
· Фиксация цены.

Конечный срок подачи предложения: 21.04.2023 г.

Обращаем Ваше внимание на то, что тендерные предложения, поступившие после окончания срока приема, рассматриваться не будут.
            Просим Вас, коммерческое предложение направить на почту: tender@vodnyj-svit.ua

            Контактное лицо Главный инженер Берлинский Виталий Дмитриевич (050) 424 72 71
(со стороны Заказчика).
            Контактное лицо Специалист тендерного отдела Черкашина Ирина Валериевна, тел. 050-495-80-11
Если Вы не заинтересованы или не можете предоставить Компании ООО «Аквафрост» Ваше коммерческое предложение, пожалуйста, укажите причину и направьте отказ в письменной форме на имя секретаря Тендерного комитета (контактному лицу).
Мы благодарим Вас за сотрудничество с Компанией ООО «Аквафрост». В случае возникновения вопросов обращайтесь в Тендерный отдел.

Компания ООО «Аквафрост» гарантирует конфиденциальность предоставленной Вами информации. Данная информация будет использована только для внутренних целей.
Подавая предложение Вы соглашаетесь на подписание типового договора в случае определения Вашей компании победителем по тендеру http://tender.vodnyj-mir.ua/faq_ag.php

Приложение №1
На фирменном бланке предприятия

	№ п/п
	 Предварительный перечень работ и материалов
	Ед изм.
	Кол-во*
	Стоимость за ед, грн с НДС
	[bookmark: _GoBack]Сумма, грн с НДС

	Материалы

	1
	Уголок 50х50х4  черная сталь
	м.п.

	2
	Профнастил-белый С10 (или аналогичный),  длина 45 м, ширина 8 м
	м кв
	360

	3
	Грунтовка
	л

	4
	Краска белая
	л

	5
	Саморез по металлу
	кг

	6
	Прочие материалы (указать)

	Всего по материалам:

	Работы

	7
	Демонтаж
	усл
	1

	8
	Изготовление каркаса
	усл
	1

	9
	Монтаж профнастила
	усл
	1

	 Всего по работам:

	Транспортные расходы:

	Всего по объекту:

* Количество  материала - определяет Исполнитель.

Все размеры и кол-во материалов (указано ориентировочно) просчитывается исполнителем согласно чертежей.
Выезд на объект для оценки объемов работ перед представлением коммерческого предложения обязателен!

Статус плательщика налога (для резидентов Украины):___________________
Условия оплаты: ____________________________
Срок доставки после получения заявки:_________
Гарантийные обязательства______________________
Опыт работы компании на рынке:______________
Контактное лицо, телефон, эл. почта:____________________
Код ОКПО (для резидентов Украины):_________________________________
Фиксация цены ______________________

image1.png